Nota 01 –   As certidões que não tenham o prazo de validade expresso 

no  

-se-ão como válidas por 90 (noventa) dias a partir 

da .   

documento, 

ter data 

de sua 

emissão 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 

37.983,61(trinta e sete mil, novecentos e oitenta e três 

reais, sessenta e um centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima.   

9.2. O preço registrado poderá ser alterado ou atualizado em 

decorrência de eventual redução dos preços praticados no 

mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras